28.868.157/0001-27, localizada na Rua Erechim, nº 170, Centro, cidade de Barra do Rio Azul, 

RS; 

OBJETO: Aquisição de materiais objetivando a recuperação do prédio público municipal em 

que se localizava o antigo Centro do Agricultor, destinado à instalação da Casa Mortuária 

Municipal; 

VALOR: R$ 20.515,30 (vinte mil, quinhentos e quinze reais e trinta centavos); 

VIGÊNCIA: 2 (dois) meses, prorrogáveis. 

Barra do Rio Azul, RS, 30 de outubro de 2025. 

ANDERSON FERNANDO BAGATINI, 

Prefeito Municipal.